云 南 省 实 验 动 物 学 会

云实动学字〔2025〕5 号

关于发布《非人灵长类生物样本 第 1 部分：

采集与保存》等 5 项团体标准的公告

各单位：

云南省实验动物学会批准 T/YALAS 001.1—2025《非人灵长类生物

样本 第 1部分：采集与保存》、T/YALAS 001.2—2025《非人灵长类

生物样本 第 2部分：处理与保存》、T/YALAS 001.3—2025《非人灵

长类生物样本 第三部分质量控制》、T/YALAS 002—2025《非人灵长

类组织样本采集与处理》、T/YALAS 003—2025《非人灵长类血液样本

采集与处理》5项团体标准于 2025 年 8 月 13日发布，自 2025 年 8 月

18日起实施。现予以公告。

云南省实验动物学会

2025年 8月 13日